Hordó- és tartályszivattyú motor
SPE-12V/24V Sorozat
Modell Watt V.S.D
SPE-12VA Open Drip Proof (IP44) 12V DC PLUG 150 Nem 2,3 kg
SPE-24VA Open Drip Proof (IP44) 24V DC PLUG 150 Nem 2,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
Csatlakozó: kérésre     Megj.: V.S.D. = Változtatható
SPE-250 B
 sebesség
Modell Watt V.S.D
SPE-250B Open Drip Proof (IP44) 230V/50-60Hz 250 Nem 2,3 kg
SPE-001 Alkatrész
Megjegyzés Hálózat Súly
Szénkefe
      Megj. V.S.D. = Változtatható sebesség
 Figyelem!
SPE-450 Sorozat
 Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
Modellszám Watt V.S.D
SPE-450 TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 Nem 3,3 kg
SPE-450V TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 3,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
Igen
      Megj.: V.S.D. =Változtatható sebesség.
SP-280P Sorozat

Modell Watt V.S.D LVR Súly
SP-ENC-2 TEFC (IP54) 230-240V/50-60Hz 825 Nem 5,7 kg
SP-ENC-2-V TEFC (IP54) 230-240V/50-60Hz 825 5,7 kg
Megjegyzés Hálózat
Igen
IgenIgen
Megj.:
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
 Igény esetén a motor elérhető 110/120V
változatban.
Megj.: V.S.D. = Változtatható sebesség
Megj.: LVR= Alacsony feszültség kibocsátás.
Hordó- és tartályszivattyú motor
SPE-950 Sorozat
Watt V.S.D Súly
SPE-950 TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 950 Nem 3,3 kg
SPE-950V TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 950 Igen 3,3 kg
Modell Megjegyzés Hálózat
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
      Megj. V.S.D. = Változtatható sebesség.
SP-440EX